令和６年５月

大阪府住宅供給公社

お知らせ

令和６年４月１日以降の入札公告案件より、業務委託の指名競争入札

について、落札結果の公表内容に指名業者及び応札額等を追加すること

としましたので、お知らせします。

なお、落札結果一覧表については、前月までの結果を、毎月上旬に更新

します。

発注・入札情報＞指名競争入札情報＞落札結果一覧表をご覧ください。

【問合せ先】

整備推進部 整備推進課 企画調整グループ
電話 ０６－６２０３－５４５７（直通）

指名競争入札における落札結果の公表内容の追加について

/x-traders/simei/BidResults2024.pdf